FELSOSZENTIVANI KOZOS ONKORMANYZATI HIVATAL 2024. EVI KIADASAI (FORINTBAN)

9. melléklet a 4/2024.(1X.25.) 6nkormanyzati rendelethez
"15. melléklet az 1/2024.(11.1.) nkormdnyzati rendelethez"

Cim

Kiem. eir.

Eredeti el8irdnyzat
KOH

Kotelez feladatok

Onként vllalt
feladatok

Allami (4llamigazgat&si)
feladatok

Médositott elSirdnyzat
KOH

Kotelezd feladatok

Onként véllalt
feladatok

Allami (4llamigazgatasi)
feladatok

— [El&ir. csop.

Mkodési kiaddsok

88 605 226

88 605 226

92 301 194

92 301 194

Személyi juttatasok

76 186 040

76 186 040

79 017 340

79 017 340

Munkaadokat terhel jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado

9904 186

9904 186

10 264 290

10 264 290

Dologi kiadasok

2 515 000

2 515000

3019 564

3019 564

Ellatottak pénzbeli juttatasai
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Egyéb mikodési célu kiadasok

5.1

MUikodési célu kiadasok allamhéztartason beltilre

5.2

Mikodési célu kiadasok allamhaztartason kiviilre

53

Altalénos tartalék

5.4

Céltartalékok

Felhalmozasi kiaddsok
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Beruhdzasok

Felujitasok

Egyéb felhalmozasi célu kiaddsok

8.1

Felhalmozasi célu kiaddsok dllamhaztartason belilre

8.2

Felhalmozasi célu kiaddsok allamhéztartason kivilre

olo|Q|ojo|o|o|lo|o|]o|o|o

=2 i=i=2i=]

==l === =i = = = =R =0 =]

=R i=2i=2i=]

Koltségvetési kiaddsok dsszesen (1+11)

88 605 226

88 605 226

92 301 194

92 301 194

11

Finanszirozdsi kiasdsok

0

0

0

0

Finanszirozdsi kiasdsok

0

0

0

0

9.1

Hitel-, kolcsontorlesztés allamhaztartason kivilre

0

0
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9.1.1

Felhalmozasi célu hitel torlesztése és felhalmozasi célu kdtvénybevaltas
kiadasa
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9.1.2

Mikodési célu hitel torlesztése és miikodési célu kotvénybevaltas kiadasa

9.2

Belfoldi értékpapirok kiaddsai

9.2.1

Felhalmozasi célu kiaddsok

9.2.2

Mikodési célu kiadasok

9.3

Kozponti, irdnyitd szervi tdmogatasok folydsitasa

93.1

Iranyitd szervi felhalmozasi célt tamogatds folydsitasa

9.3.2

Iranyitd szervi mikodési célu tdmogatas folyositasa

=== =R =2 L= k=]

olo|o|o|o|o]|o

=== =R i=1i=2 =]

=l === =1 =2 =]

Targyévi kiaddsok (I.+11.+I1.)

88 605 226

88 605 226
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92 301 194

92 301 194

olo|lo|o|jo|o|o|o

oOlo|o|o|jo|o|o|o




9. melléklet a 4/2024.(1X.25.) 6nkormanyzati rendelethez
"15. melléklet az 1/2024.(11l.1.) 6nkormdnyzati rendelethez"

(Ft-ban)
a . .
g 5 KIADASOK - Csévoly Eredeti elSiranyzat Kotelezd Onként vallalt (éllarrﬁgzrzr;atési) Médositott Kételez8 Onként véllalt (éllarrﬁgjl:qglatési)
£ %' g Csavoly feladatok feladatok feladatok el6iranyzat Csavoly feladatok feladatok feladatok
(8] Ll pv4
l. M(ikodési kiadasok 36 547 678 36 547 678 0 0 37 958 674 37 958 674 0 0
1 Személyi juttatasok 31893520 31893520 0 0 32 881 200 32 881 200 0 0
2 Munkaadokat terheld jarulékok és szocialis hozzdjarulasi adé 4146 158 4146 158 0 0 4281474 4281474 0 0
3 Dologi kiaddsok 508 000 508 000 0 0 796 000 796 000 0 0
4 Ellatottak pénzbeli juttatasai 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Egyéb miikddési célu kiadasok 0 0 0 0 0 0 0 0
5.1 MUkodési célu kiaddsok allamhaztartason beltlre 0 0 0 0 0 0 0 0
52 MUkodési célu kiaddsok allamhaztartason kivilre 0 0 0 0 0 0 0 0
5.3 Altalanos tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0
5.4 Céltartalékok 0 0 0 0 0 0 0 0
1. Felhalmozasi kiaddsok 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Beruhdzasok 0 0 0 0 0 0
7 Felujitasok 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Egyéb felhalmozasi célu kiadasok 0 0 0 0 0 0 0 0
8.1 Felhalmozasi célu kiadasok dllamhaztartason belllre 0 0 0 0 0 0 0 0
8.2 Felhalmozasi célu kiadasok dllamhdztartason kivilre 0 0 0 0 0 0 0 0
Koltségvetési kiaddsok Gsszesen (1+11) 36 547 678 36 547 678 0 0 37 958 674 37 958 674 0 0
. Finanszirozasi kiasdsok 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Finanszirozasi kiasasok 0 0 0 0 0 0 0 0
9.1 Hitel-, kolcsontorlesztés allamhaztartason kivilre 0 0 0 0 0 0 0 0
Felhalmozasi célu hitel térlesztése és felhalmozasi célu
9.1.1 |kotvénybevaltas kiaddsa 0 0 0 0 0 0 0 0
MUkodési célu hitel torlesztése és miikodési célu kotvénybevaltas
9.1.2 |kiadasa 0 0 0 0 0 0 0 0
9.2 Belfoldi értékpapirok kiadasai 0 0 0 0 0 0 0 0
9.2.1 [Felhalmozasi célu kiadasok 0 0 0 0 0 0 0 0
9.2.2 |MUikodési célu kiadasok 0 0 0 0 0 0 0 0
9.3 Kdzponti, irdnyitd szervi tdamogatasok folydsitasa 0 0 0 0 0 0 0 0
9.3.1 |[Irdnyitd szervi felhalmozési célt tdmogatas folydsitasa 0 0 0 0 0 0 0 0
9.3.2 [Irdnyitd szervi miikodési célt tamogatas folydsitasa 0 0 0 0 0 0 0 0
Targyévi kiaddsok (I.+11.+111.) 36 547 678 36 547 678 0 0 37 958 674 37 958 674 0 0




9. melléklet a 4/2024.(1X.25.) 6nkormanyzati rendelethez
"15. melléklet az 1/2024.(11.1.) nkormdnyzati rendelethez"

(Ft-ban)

Cim

Kiem. eir.

KIADASOK -Felsészentivan

Eredeti el§irdnyzat
Fels6szentivén

Kotelezé feladatok

Onként véllalt
feladatok

Allami (4llamigazgatdsi)
feladatok

Médosftott elSirdnyzat
Fels6szentivan

Kotelezd feladatok

Onként véllalt
feladatok

Allami (4llamigazgatasi)
feladatok

— [El&ir. csop.

Mkodési kiaddsok

52 057 548

52 057 548

54342 520

54342 520

Személyi juttatasok

44 292 520

44 292 520

46 136 140

46 136 140

Munkaadokat terhel jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado

5758 028

5758 028

5982 816

5982 816

Dologi kiadasok

2 007 000

2 007 000

2223 564

2223 564

Ellatottak pénzbeli juttatasai
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Egyéb mikodési célu kiadasok

5.1

MUikodési célu kiadasok allamhéztartason beltilre

5.2

Mikodési célu kiadasok allamhaztartason kiviilre

53

Altalénos tartalék

5.4

Céltartalékok

Felhalmozasi kiaddsok
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Beruhdzasok

Felujitasok

Egyéb felhalmozasi célu kiaddsok

8.1

Felhalmozasi célu kiaddsok dllamhaztartason belilre

8.2

Felhalmozasi célu kiaddsok allamhéztartason kivilre
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Koltségvetési kiaddsok dsszesen (1+11)

52 057 548

52 057 548

54342 520

54342 520

11

Finanszirozdsi kiasdsok

0

0

0

0

Finanszirozdsi kiasdsok

0

0

0

0

9.1

Hitel-, kolcsontorlesztés allamhaztartason kivilre

0

0
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9.1.1

Felhalmozasi célu hitel torlesztése és felhalmozasi célu kdtvénybevaltas
kiadasa
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9.1.2

Mikodési célu hitel torlesztése és miikodési célu kotvénybevaltas kiadasa

9.2

Belfoldi értékpapirok kiaddsai

9.2.1

Felhalmozasi célu kiaddsok

9.2.2

Mikodési célu kiadasok

9.3

Kozponti, irdnyitd szervi tdmogatasok folydsitasa

93.1

Iranyitd szervi felhalmozasi célt tamogatds folydsitasa

9.3.2

Iranyitd szervi mikodési célu tdmogatas folyositasa
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Targyévi kiaddsok (I.+11.+I1.)

52 057 548

52 057 548
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54 342 520

54 342 520
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